

Railway Recruitment Cell  
Eastern Railway  
56, C.R. Avenue  
Kolkata-700012

Notice No. RRC/ER/Act Apprentices/2021-22(98)

dated 10/05/2022

**IMPORTANT NOTICE FOR ACT APPRENTICES 2021-22**

**EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMITTING ONLINE APPLICATION  
FOR ENGAGEMENT OF ACT APPRENTICE TRAINING SLOTS  
UPTO 20/05/2022**

---

Vide Notification No. RRC-ER/Act Apprentices/2021-22, online applications are invited from eligible candidates who are Indian nationals for engagement / training in Workshops and Divisions of Eastern Railway as Act Apprentices under the Act Apprentices Act, 1961 and Apprentices Rules, 1992 as amended from time to time. The last date for submitting online application is 10/05/2022.

Since Apprentice Mela is being organized in West Bengal on 12<sup>th</sup> May 2022, hence to give opportunity to candidates attending the Apprentice Mela at different ITIs it is decided to extend the last date of filling online application upto **20/5/2022**. Other terms and condition of the notification will remain unchanged.

Check below for Hindi translation / हिंदी अनुवाद के लिए नीचे देखें

Sd/-  
Chairperson  
Railway Recruitment Cell  
Eastern Railway/Kolkata

---

रेलवे भर्ती कक्ष  
पूर्व रेलवे  
56, सी आर एवेन्यू  
कोलकाता 700012-

सूचना संख्या आरआरसी/ईआर/अधिनियम अप्रेंटिस /2021-22(98)

दिनांक 10/05/2022

## प्रशिक्षुओं के लिए महत्वपूर्ण सूचना अधिनियम अप्रेंटिस 2021-22

---

अधिनियम अप्रेंटिस प्रशिक्षण स्लॉट की इगेंजमेंट के लिए  
ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तार  
20/05/2022 तक

---

अधिसूचना संख्या आर.आर.सी/ई.आर/अधिनियम अप्रेंटिस /2021-22 के तहत, अधिनियम अप्रेंटिस अधिनियम, 1961 और 1992 समय-समय पर संशोधित के रूप में अप्रेंटिस नियमों के तहत अधिनियम अप्रेंटिस के रूप में पूर्व रेलवे की कार्यशालाओं और डिवीजनों में इगेंजमेंट / प्रशिक्षण के लिए भारतीय नागरिक उम्मीदवारों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 10/05/2022 है।

चूंकि पश्चिम बंगाल में 12 मई 2022 को अप्रेंटिस मेला आयोजित किया जा रहा है, इसलिए विभिन्न आई.टी.आई में अप्रेंटिस मेला में भाग लेने वाले उम्मीदवारों को अवसर देने के लिए ऑनलाइन आवेदन भरने की अंतिम तिथि 20/5/2022 तक बढ़ाने का निर्णय लिया गया है। अधिसूचना के अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

एसडी-/  
अध्यक्षा  
रेलवे भर्ती कक्ष  
पूर्व रेलवे कोलकाता